
XI BIEG O BRE SKIE KIERPCE
MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW W BIEGU

ANGLOSASKIM

BRENNA 18.06.2006



Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Dziewczynki

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 70 1994 HUBCZYK Angelika Niestowarzyszony-Brenna SLA
2. 71 1994 HOLEKSA Wioletta Niestowarzyszony-Brenna SLA
3. 72 1997 HOLEKSA aneta Niestowarzyszony-Brenna SLA

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 18-06-2006, 14:10:45
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Ch opcy

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 73 1998 PAKOSZ Piotr MLKS Technik Komorno OPO

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 18-06-2006, 14:10:54
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Juniorki

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 17 1989 HABERNIK Magdalena LKS Sana Ko cian WLK
2. 35 1989 CEMBALA Izabela MOSIR Czechowice SLA

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Junior

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 3 1989 CIE LAR Maciej LKS Pogórze SLA
2. 11 1987 PODSTAWKA Przemys aw MLKS Technik Komorno OPO
3. 12 1989 PODSTAWKA Marcin MLKS Technik Komorno OPO
4. 31 1987 MYSZA Stanis aw MOK Mszana Dolna MAL

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 18-06-2006, 14:11:37

http://www.zawody.info
mailto:tomek@zawody.info


Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Seniorki

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 16 1985 BOTA Iwona LKS Sana Ko cian WLK
2. 18 1983 NOWAK Ma gorzata LKS Sana Ko cian WLK
3. 24 1981 BRZEZICKA Joanna ZLKL Zielona Góra LUB
4. 32 1982 SMOLE Sabina MOK Mszana Dolna MAL
5. 38 1980 DYBCZY SKA Jadwiga Niestowarzyszony-Górki Wielkie SLA
6. 41 1983 STAFA Agnieszka AZS AWF Kraków MAL

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Weteranki I

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 10 1966 PAKOSZ Irena MLKS Technik Komorno OPO
2. 30 1964 FLORCZYK Bo ena Niestowarzyszony-Katowice SLA

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Weteranki II

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 21 1952 LE KIEWICZ Zofia Niestowarzyszony-Bielsko-Bia a SLA

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: M odzie owiec

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 6 1986 MEHLICH Dawid MKS Ekonomik Nysa OPO
2. 13 1985 SOBAS Jacek MLKS Technik Komorno OPO
3. 14 1984 WIELGAN ukasz MLKS Technik Komorno OPO
4. 37 1984 GLAJCAR Jakub AZS AWF Katowice SLA
5. 43 1987 PRZE DZIK Kamil UMKS Ostrowia SWI

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Senior I

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 15 1981 KLISZ Tomasz AZS AWF Katowice SLA
2. 27 1981 B K Krzysztof Sprint Bielsko-Bia a SLA
3. 36 1977 UPIE OWIEC Piotr MKS Centrum Dzi gielów SLA
4. 39 1978 D UGOSZ Andrzej MKN Muszyna MAL
5. 42 1980 WOSIK Daniel UMKS Ostrowia SWI
6. 44 1981 SZCZOTKA Artur LKS Pogórze SLA

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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http://www.zawody.info
mailto:tomek@zawody.info


Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Senior II

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 33 1975 WYDRA Jan MOK Mszana Dolna MAL

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Weteran I

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 7 1962 MACURA Krzysztof Niestowarzyszony-Górki Wielkie SLA
2. 19 1958 TALIKADZE Roman LKS Sana Ko cian WLK

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Weteran II

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 2 1956 WIECZORKOWSKI W adys aw Niestowarzyszony-Pozna WLK
2. 4 1948 PABIASZ Stanis aw LUKS Groniczek - Bielsko-Bia a SLA
3. 5 1955 GURGUL Ryszard LUKS Groniczek - Bielsko-Bia a SLA
4. 9 1951 JASEK Tadeusz EKO Instal ywiec SLA
5. 22 1955 SZNAPKA Eugeniusz KB TPSA MAZ
6. 23 1956 HUBA Czes aw Niestowarzyszony-Cieszyn SLA
7. 28 1950 WERECKI Bogumi Niestowarzyszony-Brenna SLA
8. 29 1949 KAWECKI Józef KB Branice OPO

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Weteran III

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 8 1944 ZAGÓRSKI Zygmunt KB Branice OPO
2. 34 1943 TYKA Edward UKS Brenna SLA

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Weteran IV

LP. NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ.
1. 25 1936 BI KUPIAK Henryk Vega Miko ów SLA
2. 26 1935 OPATKA Kazimierz Niestowarzyszony-Chorzów SLA

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Dziewczynki

D UGO TRASY: 1.2 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 11.68 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 71 1994 HOLEKSA Wioletta Niestowarzyszony-Brenna SLA 00:06:10
2 72 1997 HOLEKSA aneta Niestowarzyszony-Brenna SLA 00:06:22 +00:00:12
3 70 1994 HUBCZYK Angelika Niestowarzyszony-Brenna SLA 00:06:41 +00:00:31

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 3
UKO CZY O: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Ch opcy

D UGO TRASY: 1.2 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 11.52 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 73 1998 PAKOSZ Piotr MLKS Technik Komorno OPO 00:06:15

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 1
UKO CZY O: 1
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Juniorki

D UGO TRASY: 2.9 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 10.42 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 17 1989 HABERNIK Magdalena LKS Sana Ko cian WLK 00:16:42
2 35 1989 CEMBALA Izabela MOSIR Czechowice SLA 00:17:13 +00:00:31

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 2
UKO CZY O: 2
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 18-06-2006, 14:14:38
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Junior

D UGO TRASY: 5.8 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 11.98 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 31 1987 MYSZA Stanis aw MOK Mszana Dolna MAL 00:29:03
2 3 1989 CIE LAR Maciej LKS Pogórze SLA 00:29:09 +00:00:06
3 11 1987 PODSTAWKA Przemys aw MLKS Technik Komorno OPO 00:30:59 +00:01:56
4 12 1989 PODSTAWKA Marcin MLKS Technik Komorno OPO 00:31:28 +00:02:25

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 4
UKO CZY O: 4
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Seniorki

D UGO TRASY: 5.8 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 11.18 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 16 1985 BOTA Iwona LKS Sana Ko cian WLK 00:31:07
2 41 1983 STAFA Agnieszka AZS AWF Kraków MAL 00:32:35 +00:01:28
3 18 1983 NOWAK Ma gorzata LKS Sana Ko cian WLK 00:33:48 +00:02:41
4 32 1982 SMOLE Sabina MOK Mszana Dolna MAL 00:33:58 +00:02:51
5 24 1981 BRZEZICKA Joanna ZLKL Zielona Góra LUB 00:35:50 +00:04:43
6 38 1980 DYBCZY SKA Jadwiga Niestowarzyszony-Górki Wielkie SLA 00:38:45 +00:07:38

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 6
UKO CZY O: 6
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Weteranki I

D UGO TRASY: 5.8 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 10.82 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 10 1966 PAKOSZ Irena MLKS Technik Komorno OPO 00:32:10
2 30 1964 FLORCZYK Bo ena Niestowarzyszony-Katowice SLA 00:51:35 +00:19:25

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 2
UKO CZY O: 2
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 18-06-2006, 14:15:12
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Weteranki II

D UGO TRASY: 5.8 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 5.87 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 21 1952 LE KIEWICZ Zofia Niestowarzyszony-Bielsko-Bia a SLA 00:59:16

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 1
UKO CZY O: 1
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 18-06-2006, 14:15:21
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Bieg o Breńskie Kierpce 
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim 

 

Brenna  -  18.06.2006      

       

WYNIKI OGÓLNE      

       
MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW W BIEGU ANGLOSASKIM - SENIORKI      

       

  DŁUGOŚĆ TRASY: 5.8 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 11.18 km/h 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA   

1 16 1985 BOTA Iwona LKS Sana Kościan WLK 00:31:07    
2 41 1983 STAFA Agnieszka AZS AWF Kraków MAL 00:32:35 +00:01:28   
3 18 1983 NOWAK Małgorzata LKS Sana Kościan WLK 00:33:48 +00:02:41   
4 32 1982 SMOLEŃ Sabina MOK Mszana Dolna MAL 00:33:58 +00:02:51   
5 24 1981 BRZEZICKA Joanna ZLKL Zielona Góra LUB 00:35:50 +00:04:43   
6 38 1980 DYBCZYŃSKA Jadwiga Niestowarzyszony-Górki Wielkie SLA 00:38:45 +00:07:38   

           
ZAWODNICY:  
WYSTARTOWAŁO: 6 
UKOŃCZYŁO: 6 
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0 

ORGANIZATORZY: Ośrodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna 

    
www.zawody.info komputerowa obsługa imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 19-06-2006, 21:26:23  

 
KOMUNIKAT: Po konsultacji z przedstawicielem PZLA - Andrzejem Puchaczem do Klasyfikacji Mistrzostw Polski 
Seniorów w Biegu Anglosaskim w kategorii Kobiet włączone zostały uczestniczki biegu sklasyfikowane w kategorii 
Weteranki I. Właściwa kolejność poniżej. 
 

Bieg o Breńskie Kierpce 
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim 

 

Brenna  -  18.06.2006      

       

WYNIKI OGÓLNE      

       
MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW W BIEGU ANGLOSASKIM - SENIORKI      

       

  DŁUGOŚĆ TRASY: 5.8 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 11.18 km/h 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA   

1 16 1985 BOTA Iwona LKS Sana Kościan WLK 00:31:07    
2 10 1966 PAKOSZ Irena MLKS Technik Komorno OPO 00:32:10 +00:01:03   
3 41 1983 STAFA Agnieszka AZS AWF Kraków MAL 00:32:35 +00:01:28   
4 18 1983 NOWAK Małgorzata LKS Sana Kościan WLK 00:33:48 +00:02:41   
5 32 1982 SMOLEŃ Sabina MOK Mszana Dolna MAL 00:33:58 +00:02:51   
6 24 1981 BRZEZICKA Joanna ZLKL Zielona Góra LUB 00:35:50 +00:04:43   
7 38 1980 DYBCZYŃSKA Jadwiga Niestowarzyszony-Górki Wielkie SLA 00:38:45 +00:07:38   
8 30 1964 FLORCZYK Bożena Niestowarzyszony-Katowice SLA 00:51:35 +00:20:28   

           
ZAWODNICY:  
WYSTARTOWAŁO: 8 
UKOŃCZYŁO: 8 
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0 

ORGANIZATORZY: Ośrodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna 

    
www.zawody.info komputerowa obsługa imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 19-06-2006, 21:29:17  
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: M odzie owiec

D UGO TRASY: 11.6 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 11.44 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 6 1986 MEHLICH Dawid MKS Ekonomik Nysa OPO 01:00:50
2 43 1987 PRZE DZIK Kamil UMKS Ostrowia SWI 01:01:42 +00:00:52
3 37 1984 GLAJCAR Jakub AZS AWF Katowice SLA 01:03:15 +00:02:25
4 13 1985 SOBAS Jacek MLKS Technik Komorno OPO 01:06:04 +00:05:14
5 14 1984 WIELGAN ukasz MLKS Technik Komorno OPO 01:06:30 +00:05:40

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 5
UKO CZY O: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 18-06-2006, 14:15:52
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Senior I

D UGO TRASY: 11.6 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 13.87 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 39 1978 D UGOSZ Andrzej MKN Muszyna MAL 00:50:10
2 42 1980 WOSIK Daniel UMKS Ostrowia SWI 00:50:33 +00:00:23
3 27 1981 B K Krzysztof Sprint Bielsko-Bia a SLA 00:55:40 +00:05:30
4 36 1977 UPIE OWIEC Piotr MKS Centrum Dzi gielów SLA 00:58:02 +00:07:52

44 1981 SZCZOTKA Artur LKS Pogórze SLA DNF
15 1981 KLISZ Tomasz AZS AWF Katowice SLA DNF

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 6
UKO CZY O: 4
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Senior II

D UGO TRASY: 11.6 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 13.34 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 33 1975 WYDRA Jan MOK Mszana Dolna MAL 00:52:10

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 1
UKO CZY O: 1
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW W BIEGU ANGLOSASKIM - SENIORZY

D UGO TRASY: 11.6 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 13.87 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 39 1978 D UGOSZ Andrzej MKN Muszyna MAL 00:50:10
2 42 1980 WOSIK Daniel UMKS Ostrowia SWI 00:50:33 +00:00:23
3 33 1975 WYDRA Jan MOK Mszana Dolna MAL 00:52:10 +00:02:00
4 27 1981 B K Krzysztof Sprint Bielsko-Bia a SLA 00:55:40 +00:05:30
5 36 1977 UPIE OWIEC Piotr MKS Centrum Dzi gielów SLA 00:58:02 +00:07:52
6 6 1986 MEHLICH Dawid MKS Ekonomik Nysa OPO 01:00:50 +00:10:40
7 43 1987 PRZE DZIK Kamil UMKS Ostrowia SWI 01:01:42 +00:11:32
8 37 1984 GLAJCAR Jakub AZS AWF Katowice SLA 01:03:15 +00:13:05
9 13 1985 SOBAS Jacek MLKS Technik Komorno OPO 01:06:04 +00:15:54

10 14 1984 WIELGAN ukasz MLKS Technik Komorno OPO 01:06:30 +00:16:20
44 1981 SZCZOTKA Artur LKS Pogórze SLA DNF
15 1981 KLISZ Tomasz AZS AWF Katowice SLA DNF

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 12
UKO CZY O: 10
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Weteran I

D UGO TRASY: 5.8 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 7.68 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 7 1962 MACURA Krzysztof Niestowarzyszony-Górki Wielkie SLA 00:45:19
2 19 1958 TALIKADZE Roman LKS Sana Ko cian WLK 00:45:24 +00:00:05

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 2
UKO CZY O: 2
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Weteran II

D UGO TRASY: 5.8 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 11.83 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 9 1951 JASEK Tadeusz EKO Instal ywiec SLA 00:29:25
2 5 1955 GURGUL Ryszard LUKS Groniczek - Bielsko-Bia a SLA 00:30:46 +00:01:21
3 22 1955 SZNAPKA Eugeniusz KB TPSA MAZ 00:31:42 +00:02:17
4 2 1956 WIECZORKOWSKI W adys aw Niestowarzyszony-Pozna WLK 00:33:50 +00:04:25
5 23 1956 HUBA Czes aw Niestowarzyszony-Cieszyn SLA 00:35:20 +00:05:55
6 4 1948 PABIASZ Stanis aw LUKS Groniczek - Bielsko-Bia a SLA 00:37:52 +00:08:27
7 29 1949 KAWECKI Józef KB Branice OPO 00:38:47 +00:09:22
8 28 1950 WERECKI Bogumi Niestowarzyszony-Brenna SLA 00:47:50 +00:18:25

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 8
UKO CZY O: 8
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Weteran III

D UGO TRASY: 2.9 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 10.11 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 8 1944 ZAGÓRSKI Zygmunt KB Branice OPO 00:17:13
2 34 1943 TYKA Edward UKS Brenna SLA 00:18:12 +00:00:59

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 2
UKO CZY O: 2
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: Weteran IV

D UGO TRASY: 2.9 km REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY: 8.23 km/h

MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMI DRU YNA WOJ. CZAS STRATA
1 26 1935 OPATKA Kazimierz Niestowarzyszony-Chorzów SLA 00:21:09
2 25 1936 BI KUPIAK Henryk Vega Miko ów SLA 00:29:50 +00:08:41

ZAWODNICY:
WYSTARTOWA O: 2
UKO CZY O: 2
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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Bieg o Bre skie Kierpce
Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegu Anglosaskim

Brenna - 18.06.2006

STATYSTYKI WY CIGU

KATEGORIA LISTA STARTOWA WYNIKI
Weteran II 
Junior
M odzie owiec
Dziewczynki
Weteran I 
Weteran III 
Weteranki I 
Senior I 
Seniorki
Juniorki
Weteranki II 
Weteran IV
Senior II 
Ch opcy
--------------------
SUMA:

8
4
5
3
2
2
2
6
6
2
1
2
1
1

--------------------
45

8
4
5
3
2
2
2
6
6
2
1
2
1
1

--------------------
45

LISTA STARTOWA
Weteran II: LUB (0) MAL (0) MAZ (1) OPO (1) SLA (5) SWI (0) WLK (1)

Junior: LUB (0) MAL (1) MAZ (0) OPO (2) SLA (1) SWI (0) WLK (0)
M odzie owiec: LUB (0) MAL (0) MAZ (0) OPO (3) SLA (1) SWI (1) WLK (0)

Dziewczynki: LUB (0) MAL (0) MAZ (0) OPO (0) SLA (3) SWI (0) WLK (0)

Weteran I: LUB (0) MAL (0) MAZ (0) OPO (0) SLA (1) SWI (0) WLK (1)
Weteran III: LUB (0) MAL (0) MAZ (0) OPO (1) SLA (1) SWI (0) WLK (0)

Weteranki I: LUB (0) MAL (0) MAZ (0) OPO (1) SLA (1) SWI (0) WLK (0)
Senior I: LUB (0) MAL (1) MAZ (0) OPO (0) SLA (4) SWI (1) WLK (0)

Seniorki: LUB (1) MAL (2) MAZ (0) OPO (0) SLA (1) SWI (0) WLK (2)
Juniorki: LUB (0) MAL (0) MAZ (0) OPO (0) SLA (1) SWI (0) WLK (1)

Weteranki II: LUB (0) MAL (0) MAZ (0) OPO (0) SLA (1) SWI (0) WLK (0)

Weteran IV: LUB (0) MAL (0) MAZ (0) OPO (0) SLA (2) SWI (0) WLK (0)
Senior II: LUB (0) MAL (1) MAZ (0) OPO (0) SLA (0) SWI (0) WLK (0)
Ch opcy: LUB (0) MAL (0) MAZ (0) OPO (1) SLA (0) SWI (0) WLK (0)
SUMA: LUB: (1) MAL: (5) MAZ: (1) OPO: (9) SLA: (22) SWI: (2) WLK: (5)

WYNIKI
Weteran II: SLA (5) OPO (1) WLK (1) MAL (0) MAZ (1) LUB (0) SWI (0)

Junior: SLA (1) OPO (2) WLK (0) MAL (1) MAZ (0) LUB (0) SWI (0)

M odzie owiec: SLA (1) OPO (3) WLK (0) MAL (0) MAZ (0) LUB (0) SWI (1)
Dziewczynki: SLA (3) OPO (0) WLK (0) MAL (0) MAZ (0) LUB (0) SWI (0)

Weteran I: SLA (1) OPO (0) WLK (1) MAL (0) MAZ (0) LUB (0) SWI (0)
Weteran III: SLA (1) OPO (1) WLK (0) MAL (0) MAZ (0) LUB (0) SWI (0)

Weteranki I: SLA (1) OPO (1) WLK (0) MAL (0) MAZ (0) LUB (0) SWI (0)
Senior I: SLA (4) OPO (0) WLK (0) MAL (1) MAZ (0) LUB (0) SWI (1)
Seniorki: SLA (1) OPO (0) WLK (2) MAL (2) MAZ (0) LUB (1) SWI (0)

Juniorki: SLA (1) OPO (0) WLK (1) MAL (0) MAZ (0) LUB (0) SWI (0)
Weteranki II: SLA (1) OPO (0) WLK (0) MAL (0) MAZ (0) LUB (0) SWI (0)

Weteran IV: SLA (2) OPO (0) WLK (0) MAL (0) MAZ (0) LUB (0) SWI (0)
Senior II: SLA (0) OPO (0) WLK (0) MAL (1) MAZ (0) LUB (0) SWI (0)

Ch opcy: SLA (0) OPO (1) WLK (0) MAL (0) MAZ (0) LUB (0) SWI (0)
SUMA: LUB: (1) MAL: (5) MAZ: (1) OPO: (9) SLA: (22) SWI: (2) WLK: (5)

ORGANIZATORZY: O rodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna
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